
令和６年４月１６日 

郡市区等医師会 御中 

 

大阪府医師会保険医療課 

 

 

 

日医解説音声付パワーポイント動画のYouTube限定公開について 

 

標記パワーポイント動画について、本会（広報課）アカウントでアップロード、

YouTube限定公開いたしましたので、お知らせいたします。 

追って送付する改定関連資料とともにご活用いただきますようお願いいたします。 

なお、標記動画は会員限定の公開とし、一般公開は行いません。 

従いまして、下記ＵＲＬの取扱いについてはご注意くださいますようお願いいた

します。 

また、大阪府医師会のホームページの「令和６年度診療報酬改定について」に 

改定関連資料を順次掲載いたしますので、ご参照ください。 

つきましては、誠にお手数ではございますが、貴会会員へご周知賜りますようお

願い申し上げます。 

 

◇日医解説音声付パワーポイント（YouTube）動画ＵＲＬ（ＱＲコード） 

○日本医師会「令和6年度診療報酬改定の概要について」解説（前半） 

 https://youtu.be/bGlJZTicg7Q  

 

 

 

○日本医師会「令和6年度診療報酬改定の概要について」解説（後半） 

 https://youtu.be/zMCxR9pqhsA  

 

 

 

担当事務局： 

大阪府医師会保険医療課 

電話06-6763-7001 

 

https://youtu.be/bGlJZTicg7Q
https://youtu.be/zMCxR9pqhsA

